
II TURO DALYVIŲ REZULTATAI

Pirmojo etapo dalis sudaro 30 proc. (maksimalus taškų skaičius už šią užduotį 40). Antrojo

etapo antroji dalis – komandinė sudaro 30 proc. (maksimalus taškų skaičius už šią užduotį  10).

Antrojo etapo trečioji dalis – praktinė sudaro 40 proc. (maksimalus taškų skaičius už šią užduotį

40).  Atitinkamai skaičiuojant  bendrą sumą taikomi koeficientai  (pirma dalis  – 0,75,  antra  – 1,

trečia – 3). 

Taikant formulę pateiktą nuostatose iš bendros sumos atimamas visų dalyvių bendrų sumų

vidurkis ir padalinama iš bendrų sumų standartinės deviacijos (visų dalyvių bendrų sumų vidurkis).

Pritaikius konstantas d – 10, e  -67,015  gaunamas galutinis įvertinimas. 

Dalyvio kodas Bendra suma su koeficientais Galutinis įvertinimas

GTK385 77,788 83,375

MŠŠ656 75,313 79,616

MČK599 74,812 78,856

TKK859 73,363 76,655

PMV728 73,313 76,579

AMK147 72,438 75,250

MSK637 70,388 72,137

SSV826 70,113 71,720

NKK678 68,613 69,442

ARK184 68,525 69,308

GVK395 68,501 69,272

ŽRL996 67,925 68,397

SMP820 67,063 67,088

DPV263 66,675 66,499

LAA517 64,713 63,519

LKK531 63,626 61,868

AŠV203 63,176 61,185

DGŠ237 63,125 61,108

EZK317 59,950 56,286

GRP359 59,688 55,888

IJV400 54,188 47,536

PGK702 51,038 42,752


